
Medim spol. s r.o. - E-mail: medim@medim.info, Tel.: +420 545 235 668
 

Ruth Lee – řada CPR, vyprošťovací figurína

 

Popis 

Celotělové KPR figuríny
Nácvik KPR se obvykle provádí v dobře osvětlené třídě s kobercem a dostatkem prostoru
– jak by si účastníci nácviku poradili v omezeném prostoru nebo za dalších
ztěžujících okolností, jako je nehoda v silničním provozu nebo kdyby figurína měla
zachycené dolní končetiny? Očekávali by vůbec, že budou provádět KPR mimo třídu?
Pokud byste tuto figurínu uvedli do běžného nácviku, jaký by to mělo efekt - určitě
by to účastníky přimělo zastavit se a přemýšlet a rozhodně by to otestovalo jejich
připravenost!

Vlastnosti a výhody
- Naše celotělová figurína pro KPR umožňuje využití většiny KPR torz, které již
můžete mít – na snímku je zobrazen model Brad.
- Torza nejsou napevno umístěna a lze je snadno vyjmout pro čištění. Součástí je
polstrovaná bunda, která chrání torzo a usnadňuje instalaci a vyjmutí.
- Vyrobeno z polyesteru (v souladu s BS EN ISO 6330, OEKO-TEX® Standard 100) - nový
materiál je odolný, bezpečný pro manipulaci a velmi snadno se čistí.
- Figurína dospělého o velikosti 1,8 m pro realistický nácvik.
- Tyto figuríny zcela eliminují riziko skřípnutí v souvislosti s klouby plastových
celotělových figurín.
- Dodáváno s vyměnitelnými, pratelnými ochrannými kombinézami.
- Dodává se v pevném úložném/přenosném obalu, který usnadňuje skladování a manipulaci
s figurínou – rovněž chrání a udržuje figuríny čisté, pokud se nepoužívají.

                       1 / 2



Medim spol. s r.o. - E-mail: medim@medim.info, Tel.: +420 545 235 668
 

 

Detaily produktu
- Figuríny mohou být dodávány s nebo bez samotného KPR torza, což uživatelům umožňuje
používat své vlastní, pokud jej již vlastní.
- Dodáváno ve 2 hmotnostech (s upevněným torzem): 20 a 50 kg.
- Dodává se kompletní s přepravní/úložnou taškou a ochrannou kombinézou.

RLNCPR
/TOR
RLNCPR
/TOR50
RLNCPR
RLNCPR
50

20Kg/1
,8m
KPR S
TORZEM
50Kg/1
,8m
KPR S
TORZEM
13Kg/1
,8m
KPR
BEZ
TORZA
43Kg/1
,8m
KPR
BEZ
TORZA

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                       2 / 2

http://www.tcpdf.org

